

Haslev Arkitekter ApS

Egevej 20
4690 Haslev
CVR-nr. 26 15 49 60

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2019

Kim Bjørn Jensen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haslev Arkitekter ApS

Egevej 20

4690 Haslev

CVR-nr.: 26 15 49 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 5. juli 2001

Hjemsted: Faxe

Direktion

Kim Bjørn Jensen

Revision

ECOMENTOR

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 512.690, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 149.174.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har påbegyndt ny aktivitet i efteråret 2018 og forventer at reetablere egenkapitalen gennem egenindtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-179.214	-65.281
Personaleomkostninger	1	-20.000	0
Resultat før finansielle poster		-199.214	-65.281
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	1.039
Nedskrivning af finansielle aktiver		-423.805	0
Finansielle indtægter	3	11.350	16.006
Finansielle omkostninger	4	-17.979	-24.114
Resultat før skat		-629.648	-72.350
Skat af årets resultat	5	116.958	16.100
Årets resultat		-512.690	-56.250
 Resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-123.805	1.039
Overført resultat		-388.885	-57.289
		-512.690	-56.250

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	423.805
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>423.805</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>423.805</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.727	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	202.833
Udskudt skatteaktiv		134.719	42.213
Selskabsskat		0	7.580
Tilgodehavender		<u>175.446</u>	<u>252.626</u>
Likvide beholdninger		<u>40.439</u>	<u>65</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>215.885</u>	<u>252.691</u>
Aktiver i alt		<u><u>215.885</u></u>	<u><u>676.496</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	123.805
Overført resultat		<u>-274.174</u>	<u>114.711</u>
Egenkapital	7	<u>-149.174</u>	<u>363.516</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		313.786	306.721
Anden gæld		<u>41.273</u>	<u>9</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>365.059</u>	<u>312.980</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>365.059</u>	<u>312.980</u>
Passiver i alt		<u>215.885</u>	<u>676.496</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	8		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.039</u>
	<u>0</u>	<u>1.039</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>11.350</u>	<u>16.006</u>
	<u>11.350</u>	<u>16.006</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.979</u>	<u>24.114</u>
	<u>17.979</u>	<u>24.114</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-116.958</u>	<u>-16.100</u>
	<u>-116.958</u>	<u>-16.100</u>

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	300.000	300.000
Afgang i årets løb	-300.000	0
Kostpris 31. december 2018	0	300.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	123.805	122.766
Årets resultat	0	1.039
Årets opskrivninger, netto	-123.805	0
Værdireguleringer 31. december 2018	0	123.805
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	423.805

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	123.805	114.711	363.516
Årets resultat	0	-123.805	-388.885	-512.690
Egenkapital 31. december 2018	125.000	0	-274.174	-149.174

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne reetablere selskabskapitalen gennem forbedret drift, da selskabet har påbegyndt ny aktivitet i efteråret 2018. Ledelsen har afgivet erklæring om, at selskabets gæld til ledelsen træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer samt erklæring om, at ledelsen vil støtte økonomisk op om selskabets fortsatte drift. Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt efter going concern princippet.
